
浙江新安化工集团股份有限公司 

建筑工程招标公告 

 

一、招标人：浙江新安化工集团股份有限公司 

二、建设地点：建德市下涯镇马目村丰和路 1 号 

三、招标范围：施工图范围内建筑工程包工包料总承包。具体本项目总图范围内

各单位工程如下： 

序

号 

单位工程

名 称 

建筑物占地 

面 积 m ² 

构筑物 

面积 m

² 

建 筑 

面积 m² 

结 构 形 式 建 筑 

高 度 m 

层 数 备 注 

1 转化装置 977.3 2210 2311.9 钢筋混凝土

框 架 结 构 

15 3  

2 发酵车间 939.6 220 3044.6 钢筋混凝土

框 架 结 构 

15 4  

3 罐 组 1  1068  钢筋混凝土

框 架 结 构 

   

4 罐 组 2   520  钢筋混凝土

框 架 结 构 

   

5 液 氧 站  293  钢筋混凝土

结 构 

   

6 丙类仓库 2157.4  2157.4 钢筋混凝土 /

钢 结 构 

10.2 1  

7 区域动力

站 

409.5  1007.5 钢筋混凝土

框 架 结 构 

11.8 3  

8 区域机柜

间 

283.3  283.3 钢筋混凝土

框 架 结 构 

4.5 1  

9 辅助用房 161  483 钢筋混凝土

框 架 结 构 

12 3  

1 0 汽车装卸

栈台扩建 

49.5  200.6 钢筋混凝土 /

钢 结 构 

8 2  

1 1 外 管 架    钢 结 构    

1 2 地下雨水

管 

   波 纹 管    

1 3 总图道路    混 凝 土    

         

总建筑面积约 9488.3m²，包工包料总承包，概算约 4000 万元。 

  



四、相关要求：  

1）资质条件：建筑工程施工总承包叁级及以上，提供资质证书、营业执照、安

全生产许可证等有效证件；在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 

2）财务方面：近 3 年年产值不少于 6000 万元及以上。 

3）拟派项目负责人要求：具备建筑工程二级注册建造师资格及以上；近 3 年内

承担过单项 1000 万元以上建筑工程；有化工厂房建设经验；本单位社保 

4）公司荣誉及工程业绩：①近 3 年内获得过县、市、省级优秀建筑施工企业、

先进建筑企业等相关荣誉；②近 3 年内所承建的项目获得过省、市、县优良工程

和样板工地等。 

5）商业信誉：企业信用良好，无不良记录，近年内无发生因自身原因引起的诉

讼。 

五、信息发布时间：2023 年 4 月 11 日至 2023 年 4 月 18 日；有意向施工企业在

2023 年 4 月 18 日 16：30 前与我公司联系，超过公告时间不再受理，特此说明。 

六、联系人: 周先生，电话：18768139739，邮箱：568323894@qq.com。 

mailto:568323894@qq.com

